Ofício nº 76/2025                                                                 Amambai, 20 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA

Prefeito Municipal de Amambai

Amambai - MS

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das Indicações apresentadas em

sessão ordinária realizada no dia 18 de agosto de 2025, nesta Casa de Leis, conforme segue:

 Indicação nº 237/2025, de autoria da Vereadora Cida Farias;

 Indicação nº 238/2025, de autoria do Vereador Joanir Martins e

outros;

 Indicação nº 240/2025, de autoria do Vereador Jota Roberto;

 Indicação nº 241/2025, de autoria da Vereadora Talyta Escobar e

outros;

 Indicação nº 242/2025, de autoria da Vereadora Suzana Ulisses e

outros;

 Indicação nº 243/2025, de autoria da Vereadora Rosa Linda (Rosa da

Saúde) e outros;

 Indicação nº 244/2025, de autoria do Vereador Roberto Sangue

Bom;

 Indicação nº 245/2025, de autoria da Vereadora Lígia Borges;

 Indicação nº 246/2025, de autoria do Vereador Dr. Cassiano

Cardozo;

 Indicação nº 247/2025, de autoria do Vereador Paulo Sérgio Locutor;

 Indicação nº 248/2025, de autoria do Vereador Darci José da Silva e

outros;

 Indicação nº 249/2025, de autoria do Vereador Éder Pinzan e outros.

Sem mais para o momento.

  Atenciosamente,

DARCI JOSÉ DA SILVA

Presidente